
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

stavební úřad – životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/15 

 

Vaše  č.j.:   

Dle rozdělovníku 

Naše č.j.: MUKO-22986/2020-lk  
Spisová značka: 2012/2020  
Vyřizuje: Bc. Lucie Kmečová  
Kontakt: 773 781 184 / lkmecova@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 231.2.1 -V/50  
Datum: 25.06.2020  
 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů ve znění pozdějších předpisů a novel (dále jen „vodní zákon“), a jako místně příslušný správní 
orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), vydává stavebníkovi 
 

Obci Svídnice, IČO: 005 79 203 

 
se sídlem Svídnice 36, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

I. Podle § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona, povolení k nakládání s podzemními vodami, 
tj. k odběru podzemních vod z vrtu o hloubce 100 m, umístěné na pozemku č. parc. 310/2 (trvalý 
travní porost) v obci Svídnice v kat. území Svídnice u Kostelce nad Orlicí, za účelem zásobování 
Svídnice pitnou vodou v množství: 
 
 

 max. l/s                 max. m3/měs.        max. m3/rok  
     1,0                       1.000         10.000 
 
 
Hydrologický rajon:   4270 – Vysokomýtská synklinála 
Hydrologické pořadí:  1-02-01-0900-0-00 – Vrbický potok 
 
 
Povolení k odběru se dle § 9 odst. 1 vodního zákona uděluje za těchto podmínek:  
1. Podzemní voda z výše uvedeného zdroje bude před dodávkou do sítě veřejného vodovodu obce 

Svídnice upravena tak, aby vyhovovala v plném rozsahu požadavkům vyhlášky Ministerstva 
zdravotnictví č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a 
četnost a rozsah kontroly pitné vody. 

2. Veškeré změny týkající se náhlého zhoršení kvality pitné vody, omezení či přerušení dodávky pitné 
vody do sítě veřejného vodovodu budou neprodleně ohlášeny Krajské hygienické stanici 
Královéhradeckého kraje, Územnímu pracovišti Rychnov nad Kněžnou, Oddělení hygieny obecné 
a komunální. 

3. Množství odebírané podzemní vody bude i nadále měřeno cejchovaným měřidlem s měsíční 
evidencí o provedených odběrech (tedy zařízením odběratele, jehož správnost měření je ověřena). 

4. Odběratel podzemních vod je v souladu s ustanovením § 10 odst. 1 vodního zákona povinen měřit 
množství vody, se kterou nakládá, a předávat výsledky tohoto měření příslušnému správci povodí. 

5. Množství odebíraných podzemních vod je odběratel povinen dle vyhlášky Ministerstva zemědělství 
č. 431/2001 Sb., každoročně do 31. ledna následujícího roku hlásit pro potřeby vodní bilance. 
Hlášení pro potřeby vodohospodářské bilance dle ustanovení § 22 odst. 2 vodního zákona, se 
podává prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního 
prostředí (ISPOP). 

6. Způsob a četnost měření odebíraných podzemních vod musí být v souladu s vyhláškou Ministerstva 
zemědělství č. 20/2002 Sb., o způsobu a četnosti měření množství vody. 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
2/15 

 

7. Jakékoliv změny související s provozem, technologií nebo odběrem podzemní vody budou 
oznámeny vodoprávnímu úřadu. 

8. Žadatel je povinen dodržet podmínky stanoviska správce povodí, státního podniku Povodí Labe, ze 
dne 13.01.2020, pod č. j. PLA/2019/042815, jehož stejnopis vlastní. 

9. Před uplynutím platnosti povolení k odběru podzemních vod je odběratel povinen v souladu s 
platnými právními předpisy požádat o prodloužení této lhůty. 

10. Platnost povolení k odběru podzemních vod se stanovuje do 31.12.2030. 
 

Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, se sídlem Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 

II. Podle ustanovení § 94j odst. 1 stavebního zákona s použitím ustanovení § 15 odst. 6 vodního 
zákona, společné povolení pro stavbu vodního díla, tj. ke stavbě „vodovodu“, v obci Svídnice, na 
pozemcích č. parc. 310/2 (trvalý travní porost), 310/13 (trvalý travní porost), 310/14 (trvalý travní 
porost), 310/15 (trvalý travní porost), 878/5 (ostatní plocha), 566/1 (lesní pozemek), 567 (lesní 
pozemek), 608/1 (lesní pozemek), 849 (ostatní plocha), 317 (trvalý travní porost), 318 (ostatní 
plocha), 348/1 (trvalý travní porost), 348/2 (trvalý travní porost), 348/12 (trvalý travní porost), 376/71 
(trvalý travní porost), 127/10 (ostatní plocha), 331/1 (ostatní plocha), 336/1 (ostatní plocha), 564 
(ostatní plocha), 850/1 (ostatní plocha), 864/1 (ostatní plocha), 864/5 (ostatní plocha), 878/1 (ostatní 
plocha), 850/2 (zahrada), 879/1 (ostatní plocha), 879/2 (zahrada), 879/3 (ostatní plocha), 880/3 
(ostatní plocha), 2 (zahrada), 27 (zastavěná plocha a nádvoří), 890 (ostatní plocha), 898/3 (ostatní 
plocha), 17/5 (ostatní plocha), 197/4 (ostatní plocha), 52/2 (zahrada), 57 (ostatní plocha), 58/1 
(trvalý travní porost), 58/2 (trvalý travní porost), 59/1 (zahrada), 864/4 (ostatní plocha), 864/6 
(ostatní plocha), 894 (ostatní plocha), 898/1 (ostatní plocha), 36/3 (ostatní plocha), 36/1 (ostatní 
plocha), 898/2 (ostatní plocha), 127/2 (ostatní plocha), 891/1 (ostatní plocha), 891/3 (ostatní 
plocha), 892 (ostatní plocha), 64/1 (ostatní plocha), 895/1 (ostatní plocha), 74/2 (ostatní plocha), 
423/1 (trvalý travní porost), 423/2 (trvalý travní porost), 445/21 (trvalý travní porost), 863/1 (ostatní 
plocha), 863/2 (ostatní plocha), 863/6 (ostatní plocha), 850/2 (zahrada), 12 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 98/5 (ostatní plocha), 22 (zastavěná plocha a nádvoří) v kat. území Svídnice u Kostelce 
nad Orlicí a vybudované dle projektové dokumentace zpracované panem Ing. Janem Hromádkem, 
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0700592, v prosinci 2019  a ostatními 
doklady dle vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního 
úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadů.  

 

Podmínky dle § 94p stavebního zákona pro umístění a povolení stavby vodního díla: 
1. Stavba vodního díla - vodovodu bude umístěna na poz. č. parc. 310/2 (trvalý travní porost), 310/13 

(trvalý travní porost), 310/14 (trvalý travní porost), 310/15 (trvalý travní porost), 878/5 (ostatní 
plocha), 566/1 (lesní pozemek), 567 (lesní pozemek), 608/1 (lesní pozemek), 849 (ostatní plocha), 
317 (trvalý travní porost), 318 (ostatní plocha), 348/1 (trvalý travní porost), 348/2 (trvalý travní 
porost), 348/12 (trvalý travní porost), 376/71 (trvalý travní porost), 127/10 (ostatní plocha), 331/1 
(ostatní plocha), 336/1 (ostatní plocha), 564 (ostatní plocha), 850/1 (ostatní plocha), 864/1 (ostatní 
plocha), 864/5 (ostatní plocha), 878/1 (ostatní plocha), 850/2 (zahrada), 879/1 (ostatní plocha), 
879/2 (zahrada), 879/3 (ostatní plocha), 880/3 (ostatní plocha), 2 (zahrada), 27 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 890 (ostatní plocha), 898/3 (ostatní plocha), 17/5 (ostatní plocha), 197/4 (ostatní plocha), 
52/2 (zahrada), 57 (ostatní plocha), 58/1 (trvalý travní porost), 58/2 (trvalý travní porost), 59/1 
(zahrada), 864/4 (ostatní plocha), 864/6 (ostatní plocha), 894 (ostatní plocha), 898/1 (ostatní 
plocha), 36/3 (ostatní plocha), 36/1 (ostatní plocha), 898/2 (ostatní plocha), 127/2 (ostatní plocha), 
891/1 (ostatní plocha), 891/3 (ostatní plocha), 892 (ostatní plocha), 64/1 (ostatní plocha), 895/1 
(ostatní plocha), 74/2 (ostatní plocha), 423/1 (trvalý travní porost), 423/2 (trvalý travní porost), 
445/21 (trvalý travní porost), 863/1 (ostatní plocha), 863/2 (ostatní plocha), 863/6 (ostatní plocha), 
850/2 (zahrada), 12 (zastavěná plocha a nádvoří), 98/5 (ostatní plocha), 22 (zastavěná plocha a 
nádvoří) v kat. území Svídnice u Kostelce nad Orlicí tak, jak je uvedeno v ověřeném situačním 
výkresu, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Stavba vodovodu, splaškové a dešťové kanalizace bude provedena podle projektové dokumentace, 
která byla zpracována Ing. Janem Hromádkem, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, 
ČKAIT 0700592, v prosinci 2019 a která byla ověřena ve společném řízení. 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
3/15 

 

3. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska společnosti Grid Services s. r. o., IČO 279 
35 311, se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, ze dne  14.02.2020, pod zn. 5002082745, jehož 
stejnopis vlastní. 

4. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti CETIN, a.s., IČO 040 84 063, se 
sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, ze dne 05.02.2020, pod č. j. 535489/20, jehož 
stejnopis vlastní. 

5. Stavebník je povinen dodržet podmínky souhlasu s prováděním činností v ochranném pásmu 
elektrického zařízení společnosti ČEZ Distribuce a. s., IČO 247 29 035, ze dne 17.02.2020, pod zn. 
1107749194, jehož stejnopis vlastní. 

6. Stavebník je povinen dodržet podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Hradec 
Králové, územní pracoviště Rychnov nad Kněžnou, se sídlem Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, ze dne 31.01.2020, pod č. j. KHSHK 3240/2020/HOK.RK/Lu, jehož stejnopis vlastní. 

7. Stavebník je povinen dodržet podmínky souhlasného závazného stanoviska Hasičského 
záchranného sboru Královéhradeckého kraje, územní odbor Rychnov nad Kněžnou, se sídlem Na 
Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, ze dne 01.08.2019, pod č. j. HSHK-3736-
2/2019, jehož stejnopis vlastní. 

8. Stavebník je povinen dodržet podmínky závazného stanoviska Krajského ředitelství policie – 
dopravní inspektorát Rychnov nad Kněžnou, se sídlem Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, ze dne 13.02.2020, pod č. j. KRPH-13553/ČJ-2020-050706, jehož stejnopis vlastní. 

9. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska státního podniku Lesy ČR, IČO  421 96 451, se 
sídlem Přemyslova 1106/19, ze dne 29.01.2020, pod č. j. LCR953/000579/2020, jehož stejnopis 
vlastní. 

10. Stavebník je povinen dodržet podmínky koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Kostelec nad 
Orlicí, OSO, ze dne 19.09.2019, pod č. j. MUKO-26486/2019-lf, jehož stejnopis vlastní. 

11. O průběhu stavby bude veden stavební deník (§ 157 stavebního zákona). 
12. Po ukončení stavby vodního díla budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu. 
13. Stavebník je povinen dle § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 

veřejnoprávní smlouvy a územního opatření v platném znění oznámit termín zahájení stavby. 
14. Před zahájením zemních prací zajistí žadatel platná vyjádření správců podzemních sítí a 

jejich protokolární vytyčení. 
15. Stavba bude dokončena do 31.12.2022. 
16. Stavba bude provedena způsobilou právnickou osobou, která bude vybrána na základě výběrového 

řízení. Tato osoba bude vodoprávnímu úřadu bezodkladně oznámena nejpozději před zahájením 
stavby a bude předložen doklad o její způsobilosti.  

17. Stavba bude viditelně označena štítkem STAVBA POVOLENA, který stavebník obdrží spolu 
s ověřenou dokumentací po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a který bude po skončení prací 
vrácen vodoprávnímu úřadu. Stavebník učiní opatření, aby po dobu realizace stavby byla zajištěna 
čitelnost údajů, na něm uvedených. 

18. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákon 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci).  

19. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby, vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území v platném znění, 
ustanovení vyhlášky č. 590/2002 Sb., o technických požadavcích na vodní díla a dále příslušné 
ČSN, neboť v daném případě nebyla udělena žádná výjimka z jejich ustanovení. 

20. Nevyužitelný odpadní stavební materiál je nutno uložit na povolené skládce, ostatní odpadní 
materiály je nutno využít nebo zneškodnit v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech. 
Doklady o řádném zneškodnění budou předloženy při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

21. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu § 118 stavebního 
zákona pouze na základě povolení vodoprávního úřadu. 

22. Každý stavební výrobek, musí být v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění. Musí být 
dodrženo nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. (dále jen „NV“), 
tzn., že při závěrečné kontrolní prohlídce bude stavební výrobek dokladován a ověřen dle § 5 NV – 
certifikace, § 6 NV – posouzení systému řízení výroby, § 7 NV – ověření shody, § 8 NV – posouzení 
shody výrobce apod. 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
4/15 

 

23. Vodoprávní úřad stanovuje tyto fáze výstavby: 
Dle předloženého plánu kontrolních prohlídek. 

24. Dokončenou stavbu lze ve smyslu ustanovení § 122 stavebního zákona užívat na základě   
kolaudačního souhlasu. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude mimo dokladů 
vyplývajících z formuláře žádosti podle přílohy č. 14 k vyhlášce č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu 
úřadu, a to dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby (u podzemních sítí 
technického vybavení ještě před jejich zakrytím), včetně polohopisných souřadnic X, Y v systému 
JTSK, dojde-li při výstavbě k odchylkám tak dokumentaci skutečného provedení stavby, zápis o 
odevzdání a převzetí stavby, doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků. 

 
Popis stavby vodního díla: 
 
SQ-01 Vodní zdroj / vrt HS-O2+ČS/ÚV (Svídnice - U splavu) 

Vlastní vrt (HS-02+OŠ) je již vybudován na pozemku č.parc. 310/2 (trvalý travní porost; vlastník: Obec 

Svídnice) jihozápadně pod místní části obce Svídnice V chaloupkách - nový (hydrogeologický 

průzkumný) vrt HS-02 s nově navrženou „nasazenou" ochrannou (a manipulační) šachtou (OŠ) přímo 

na zhlaví vrtu. Ve smyslu a v souladu s průběžnou (předběžnou i závěrečnou) zprávou o provedení 

hydrogeologických průzkumných prací (s hydrogeologickým posouzením vodního zdroje HS-02) pro 

obec Svídnice z 12/2018 event. se závěrečnou zprávou (o provedení hydrogeologických průzkumných 

prací) z 08/2019, je vrt hluboký cca 100 m (od terénu), vystrojený pažnicí ocelovou 0 324 mm (+0,2 až 

9 m) rep. 0 219 mm (+0,4 až 49 m) a zárubnicí PVC 162x7,5 mm (47 až 100 m - vrtný průměr cca 377 

mm do hloubky 9 m, 305 mm do hloubky 49 m a dále 205 mm). Zhlaví vrtu je osazeno (na pažnicí o 

prům. 219,1 mm navařenou) plochou nerezovou přírubou DN 200 (PN 16), litinovým T-kusem DN 

200/100, šoupětem DN 100 (na odbočce DN 100), nerezovým plochým X-kusem DN 200 s 2" prostupem 

(pro event. čerpadlo) a dále se dvěma kabelovými průchodkami, manometrem s manometrickým 

ventilem a vzorkovacím ventilem 

Vydatnost vrtu (a max. „čerpaná" vydatnost) je t.č. předpokládaná min. cca 1,0 l/s při max. denním 

odběru cca 85 m3a s ročním odběrném množství do cca 31 000 m3. 

U vlastního vrtu HS-02+OŠ bude nově navržena nová čerpací stanice (s potřebnou úpravnou vody) 

ČS/ÚV jako samostatný objekt i s odpadem z ČS/ÚV (potrubí PVC 160 v dl. cca 19,5 m), s novou 

příjezdovou komunikací a manipulační plochou k vrtu HS-02+ČS/ÚV (š. cca 3,5 m v dl. cca 28 m) a s 

oploceným ochranným územím (o ploše cca 30x20 m). 

 

SQ-02 Vodojem 2x30 m3 VDJ+AK (Svídnice - Na ždárech) 

Vodojem je navržen na pozemku č.parc.567 (lesní pozemek; vlastník: Obec Svídnice) pod místní 

lokalitou Na ždárech - nový dvoukomorový zemní vodojem (VDJ 2 x 30 m3) s vestavěnou armaturní 

komorou (AK mezi akumulačními komorami) a se vstupním nadzemním objektem (se sedlovou 

střechou); s odpadem z vodojemu (potrubí PVC 160 v dl. cca 39,5 m, s novou krátkou příjezdovou / 

přístupovou komunikací k vodojemu ze stávající zpevněné lesní cesty (š. min. 3,5 m v dl. pouze cca 10 

m) a s oploceným (bezpečnostním) územím (o ploše cca 20x10 m). 

SQ-03 Vodovodní / trubní síť (Svídnice) 

I podle Studie (technické pomoci) „Vodovod pro obec Svídnice" (KIP s.r.o. Litomyšl - zak.č. 3038-17 z 

11/2016) byla navržena (celá) nově upravená (a nově budovaná) vodovodní síť ve spotřebišti Svídnice 

v celkové délce cca 1 760+1420+450+(463+731) = 4 824 = 4 820 m; z toho potrubí: PE 100 SDR 11 dn 

50x4,6 DN 40 namísto ev. potrubí PE 50 /DN 40/ - 22+75 = 97 = 100 m, PE 100 SDR 11 dn 63x5,8 DN 

50 namísto ev. potrubí PE 63 /DN 50/-1 760+463+435 = 2 658 « = 2 660 m, PE 100 SDR 17 dn 90x5,4 

DN 80 namísto ev. potrubí PVC 90 /DN 80/ - 596+450+199 = = 1 245 = 1 250 m a PE 100 SDR 17 dn 

110x6,6 namísto ev. potrubí PVC 110 /DN 100/ - 824 ~ 820 m. Na trubní síti bude navrženo i 6 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
5/15 

 

nadzemních požárních hydrantů DN 80. 

SQ-03.1 Výtlačný řad „V" (mezi HS-02+ČS/ÚV a VDJ+AK) - upravený návrh 

řad „V" km 0,0-1,760 dl. (m) 1760 potrubí PE 100 SDR 11 dn 63x5,8 (DN 

50) 

SQ-03.2 Hlavní přivaděči a zásobovací řad „1" (z VDJ+AK do spotřebiště; vč. ARŠ) - upravený návrh 

řad „1" km 0,0-0,824 dl. (m) 824 potr.PE 100 SDR 17 dn 110x6,6 (DN 100) 

km 0,824-1,420 596 potr.PE 100 SDR 17 dn 90x5,4 (DN 80) 

SQ-03.3 Vedlejší rozvaděči a zásobovací řad „2" (ve spotřebišti) - upravený návrh 

řad „2" km 0,0-0,450 dl. (m) 450 potr. PE 100 SDR 17 dn 90x5,4 (DN 80) 

SQ-03.4 Vedlejší rozvaděči řady („1-a" až „1-b a „2-a" až „2-h") - upravený návrh 

řad „1-a" km 0,0-0,157 dl. (m) 157 potrubí PE 100 SDR 11 dn 63x5,8 
(DN 50) řad „1-a-l" km 0,0-0,142  142 dn 63x5,8 (DN 50) 

řad „1-b" km 0,0-0,164  164 dn 63x5,8 (DN 50) 
řad „2-a" km 0,0-0,022  22 dn 50x4,6 (DN 40) 

řad „2-b" km 0,0-0,108  108 dn 63x5,8 (DN 50) 

řad „2-c" km 0,0-0,199  199 potrubí PE 100 SDR 17 dn 90x5,4 
(DN 80)  km 0,199-0,274  75 potrubí PE 100 SDR 11 dn 50x4,6 
(DN 40) 

řad „2-d" km 0,0-0,067  67 dn 63x5,8 (DN 50) 
řad „2-e" km 0,0-0,062  62 dn 63x5,8 (DN 50) 

řad „2-f" km 0,0-0,036  36 dn 63x5,8 (DN 50) 

řad „2-g" km 0,0-0,043  43 dn 63x5,8 (DN 50) 

řad „2-h" km 0,0-0,119  119 dn 63x5,8 (DN 50) 
 

Žádáno je o povolení k odběru podzemních vod v množství: 
                        max. 1 l/s,       max. 1.800 m3/měs.       a      10.000 m3/rok 
 
Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, se sídlem Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Odůvodnění: 
 

Vodoprávní úřad obdržel dne 25.02.2020 od Obce Svídnice, IČO: 005 79 203, se sídlem Svídnice 36, 

217 41 Kostelec nad Orlicí, žádost o povolení nakládání s povrchovými nebo podzemními vodami nebo 
jeho změnu a o vydání společného povolení, pro stavbu vodovodu, v obci Svídnice, na pozemcích č. 
parc. 310/2 (trvalý travní porost), 310/13 (trvalý travní porost), 310/14 (trvalý travní porost), 310/15 
(trvalý travní porost), 878/5 (ostatní plocha), 566/1 (lesní pozemek), 567 (lesní pozemek), 608/1 (lesní 
pozemek), 849 (ostatní plocha), 317 (trvalý travní porost), 318 (ostatní plocha), 348/1 (trvalý travní 
porost), 348/2 (trvalý travní porost), 348/12 (trvalý travní porost), 376/71 (trvalý travní porost), 127/10 
(ostatní plocha), 331/1 (ostatní plocha), 336/1 (ostatní plocha), 564 (ostatní plocha), 850/1 (ostatní 
plocha), 864/1 (ostatní plocha), 864/5 (ostatní plocha), 878/1 (ostatní plocha), 850/2 (zahrada), 879/1 
(ostatní plocha), 879/2 (zahrada), 879/3 (ostatní plocha), 880/3 (ostatní plocha), 2 (zahrada), 27 
(zastavěná plocha a nádvoří), 890 (ostatní plocha), 898/3 (ostatní plocha), 17/5 (ostatní plocha), 197/4 
(ostatní plocha), 52/2 (zahrada), 57 (ostatní plocha), 58/1 (trvalý travní porost), 58/2 (trvalý travní 
porost), 59/1 (zahrada), 864/4 (ostatní plocha), 864/6 (ostatní plocha), 894 (ostatní plocha), 898/1 
(ostatní plocha), 36/3 (ostatní plocha), 36/1 (ostatní plocha), 898/2 (ostatní plocha), 127/2 (ostatní 
plocha), 891/1 (ostatní plocha), 891/3 (ostatní plocha), 892 (ostatní plocha), 64/1 (ostatní plocha), 895/1 
(ostatní plocha), 74/2 (ostatní plocha), 423/1 (trvalý travní porost), 423/2 (trvalý travní porost), 445/21 
(trvalý travní porost), 863/1 (ostatní plocha), 863/2 (ostatní plocha), 863/6 (ostatní plocha), 850/2 
(zahrada), 12 (zastavěná plocha a nádvoří), 98/5 (ostatní plocha), 22 (zastavěná plocha a nádvoří) 
v kat. území Svídnice u Kostelce nad Orlicí. 
 
 
 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
6/15 

 

Žádosti byly doloženy těmito doklady: 
- Příslušnou projektovou dokumentací vypracovanou panem Ing. Janem Hromádkem, autorizovaný 

inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0700592, v prosinci 2019. 
- Závěrečnou zprávou o provedení hydrogeologických průzkumných prací, které zpracovala paní 

Mgr. Helena Hájková – odborná způsobilost v oboru hydrogeologie a geologické práce - sanace, č. 
1336/2001, v srpnu 2019 a předběžnou zprávou o provedení hydrogeologických průzkumných prací 
z prosince 2018. 

- Smlouvou o právu provést stavbu uzavřenou mezi Správou silnic Královehradeckého kraje a Obcí 
Svídnice, ze dne27.03.2020. 

- Koordinovaným závazným stanoviskem vydaným MěÚ Kostelec nad Orlicí, OSO, ze dne  
19.09.2019 pod č. j. MUKO-26486/2019-lf, jehož součástí je závazné stanovisko orgánu územního 
plánování, vydaného MěÚ Kostelec nad Orlicí, SÚ-ŽP, ze dne 19.09.2019, pod č. j.MUKO-
26425/2019-am. 

- Stanoviskem státního podniku Povodí Labe, ze dne 13.01.2020 pod č.j. PLa/2019/042815 
- Závazným stanoviskem dotčeného orgánu na úseku požární ochrany, HZS Královéhradeckého 

kraje, územním odborem Rychnov nad Kněžnou, ze dne 01.08.2019, pod č. j. HSHK- 3736-2/2019. 
- Závazným stanoviskem dotčeného orgánu v oblasti ochrany veřejného zdraví, KHS 

Královéhradeckého kraje, územním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou, ze dne 31.01.2020, pod č. 
j. KHSHK 3240/2020/HOK. RK/Lu. 

- Stanoviskem Krajského Ředitelství policie Královehradeckého kraje – dopravní inspektorát 
Rychnov nad Kněžnou, ze dne 13.02.2020 pod č.j. KRPH-13553/ČJ-2020-050706 

- Stanoviskem státního podniku Lesy ČR, ze dne 27.01.2020 pod č.j. LCR953/000579/2020 
- Souhlasem s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení 

od společnosti ČEZ Distribuce a. s. ze dne 17.02.2020 pod zn.; Vodoprávní úřad shledal, že 
společnost ČEZ Distribuce bude zahrnuta do okruhu účastníků řízení. 

- Vyjádřením  k existenci sítí společnosti CETIN, a. s., ze dne 05.02.2020 pod č. j. 535489/20, s tím, 
že v zájmové území se nachází sít elektronických komunikací výše uvedené společnosti; 
Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného vyjádření shledal, že společnost CETIN, a. s., bude 
zahrnuta do okruhu účastníků řízení. 

- Stanoviskem k existenci sítí společnosti GridServices, s.r.o., ze dne 12.02.2020, pod zn. 
5002082745 s tím, že v zájmovém území se nachazí STL plynovod PE d 63 a přípojky plynu PE d 
32 v majetku společnosti GridServices, s.r.o.; Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného 
stanoviska shledal, že společnost GridServices, s.r.o., bude zahrnuta do okruhu účastníků řízení, 

- a dalšími příslušnými doklady a podklady pro společné řízení ve smyslu § 94l stavebního zákona a 
dále dle § 6 a § 11 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření 
vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu  

 
Vodoprávní úřad usnesením poznamenaném do spisu, dne 13.05.2020, pod č. j. MUKO-16315/2020-

lk, rozhodl dle ustanovení § 140 odst. 1 správního řádu o spojení výše uvedených správních řízení, 

vedených tímto správním orgánem pod spis. zn. 2012/2020. 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost včetně jejich příloh, projektovou dokumentaci, 
vypracovanou panem Ing. Janem Hromádkem, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, 
ČKAIT 0700592, v prosinci 2019 a hydrogeologický průzkum zpracovaný paní Mgr. Helenou Hájkovou, 
odborná způsobilost v oboru: hydrogeologie a geologické práce – sanace, č. 1336/2001. 
 
Vodoprávní úřad předloženou žádost a projektovou dokumentaci přezkoumal, vymezil okruh účastníků 
řízení. Vodoprávní úřad oznámil ve smyslu ustanovení § 94m stavebního zákona s použitím ustanovení 
§ 115 vodního zákona zahájení řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům 
„Oznámením o zahájení společného řízení“ ze dne 13.05.2020, pod č. j. MUKO-16315/2020-lk, 
s upozorněním, že námitky k podané žádosti mohou být uplatněny do 15 dnů od doručení oznámení 
s tím, že na později podané připomínky nebo námitky nebude dle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního 
zákona brán zřetel. S přihlédnutím k rozsahu podané žádosti, způsobu zpracované dokumentace a 
znalosti místních poměrů bylo ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona upuštěno od místního 
šetření. Ve stanovené lhůtě neobdržel vodoprávní úřad žádné námitky či připomínky účastníků 
řízení ani stanoviska dotčených orgánů. 
 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
7/15 

 

Vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 144 správního řádu předmětné oznámení o zahájení 
společného řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, 
nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků. V případě řízení s velkým počtem účastníků stavební úřad 
doručuje oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až 
d) a dotčeným orgánům jednotlivě; účastníky podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci 
podle § 94k písm. a), c) a d). U stavebních záměrů zasahujících do území několika obcí se v řízení s 
velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou 
vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům 
řízení podle § 94k písm. a) až d). Účastníci řízení podle § 94k písm. e) se v oznámení o zahájení řízení 
a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru. 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, kterým je ve smyslu ustanovení 
§ 144 odst. 1 správního řádu řízení s více než 30 účastníky, stavební úřad oznámení o zahájení řízení 
a další úkony v řízení doručuje těmto účastníkům řízení postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu 
(tj. doručuje písemnosti veřejnou vyhláškou). Veřejná vyhláška (stejnopis oznámení o zahájení řízení 
včetně situačního výkresu) byla vyvěšena na úřední desce a elektronické úřední desce Městského 
úřadu Kostelec nad Orlicí ode dne 14.05.2020 do dne 01.06.2020. Důkaz o vyvěšení a sejmutí je 
součásti spisu. Dále byla vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu Svídnice ode dne 15.05.2020 do 
dne 01.06.2020. Důkaz o vyvěšení a sejmutí je součásti spisu a byl předán dne 01.06.2020. 
 
Vodoprávní úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval rovněž otázkou vymezení okruhu účastníků 
řízení s následujícím výsledkem: 
 

Účastníci řízení ve věci povolení k odběru podzemních vod: 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 115 vodního zákona: 
Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, se sídlem Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 115 vodního zákona: 
Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, se sídlem Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Účastníci řízení ve věci společného povolení stavby vodního díla: 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a) stavebního zákona: 
Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, se sídlem Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 94k písm. b), c), d), e) stavebního 
zákona: 
Vlastníci dotčených pozemků – doručováno do vlastních rukou: 

Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
Správa silnic Královehradeckého Kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
Pan Petr Sekyra, Svídnice 16, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Hubert Kronovetr, Fialkova 452, 541 02 Trutnov 
Paní Helena Semrádová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Chejnovský, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eliška Chejnovská, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eva Keprtová, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ing. Lubomír Holka, MBA, Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ing. Ivana Holková, CSc., Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaroslav Habr, Tůmova 640, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lucie Dostálová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Semrád, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Marek, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ladislav Kožina, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Kožinová, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Stanislav Červinka, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Miroslava Červinková, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Vladimír Čepe, Svídnice 14, 517 41  Svídnice 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
8/15 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, PRAHA 9 - Libeň 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
 
Vlastníci sousedních pozemků – doručováno veřejnou vyhláškou: 
Pan Stanislav Červinka, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Miroslava Červinková, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Jiří Novotný, Záměstí 108, 565 01 Choceň 
Pan Milan Fiedler, Jiráskova 837, 517 54 Vamberk 
ZOPOS Přestavlky, a.s., Krchleby 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jaroslava Dušková, Černíkovice 6, 517 04 Černíkovice 
Pan Ing. Jiří Roušavý, Milady Horákové 1066/29, 500 06 Hradec Králové 
Paní Dagmar Dvořáková, Cleny 75, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ladislav Filouš, Rokytno 64, 533 04 Rokytno 
Paní Jiřina Filoušová, Rokytno 64, 533 04 Rokytno 
Paní Ludmila Kocábková, SNP 1350, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Paní Vlasta Plocková, Skořenice 95, 565 01 Skořenice 
Paní Radka Solničková, Rokycanova 597, 566 01 Vysoké Myto 
Paní Eva Ševčíková, 28. října 408, 561 51 Letohrad 
Paní Šárka Štanclová, Skořenice 8, 565 01 Skořenice 
Paní Marie Valachová, Nasavrky 19, 565 01 Nasavrky 
Pan Pavel Janeček, Chlínky 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaromír Žid, Chlínky 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Židová, Chlínky 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan RSDr. Antonín Bednář, Svídnice 36, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Blanka Dubská, Svídnice 71, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Václav Šeda, Suchá Rybná 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Luboš Pácha, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lucie Tichá, Rudé armády 998, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ilona Dostálová, Lesní 661, 471 54 Cvikov 
Paní Marcel Kašparová, Olivová 169, 252 17 Tachlovice 
Paní Věra Žantová, Jeronýmova 3286/13, 466 02 Jablonec nad Nisou 
Paní Ing. Marta Duchňová, Tůmova 1234, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Eva Smíšková, Plynární 792/35, 170 00 Praha 7 
Pan Petr Petržílka, Družstevní 343, 250 64 Hovorčovice 
Pan Vladimír Čepe, Svídnice 14, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Drahomíra Martincová, Zoubkova 811, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Drahomíra Šklíbová, Svídnice 27, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jaroslava Václavková, Krymská 1716/39, 360 01 Karlovy Vary 
Pan Petr Procházka, Svídnice 67, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Roman Matějus, U Konopáče 415, 517 50 Častolovice 
Paní Lenka Myšáková, Svídnice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ing. Zbyněk Myšák, Krchleby 22, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Hynková, Jiráskova 334, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Paní Mgr. Lenka Jeništová, U Parkoviště 475, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Paní Jarmila Kronovetrová, Svídnice 55, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Monika Bečičková, Smíchovská 1223/13a, 155 00 Praha 5 
Paní Jarmila Bednářová, Svídnice 48, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Páchová, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Hana Vávrová, Borovnice 75, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaroslav Habr, Tůmova 640, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Machková, Svídnice 17, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Martin Vídeňský, Svídnice 76, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Schwarzová, Počernická 466/46, 108 00 Praha 10 
Paní Blanka Dubská, Svídnice 71, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Zdeněk Červenka, Mrštíkova 94/37, 100 00 Praha 10 
Pan Karel Svatoš, T.G. Masaryka 953, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Blažena Svatošová, Svídnice 23, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eliška Tschoplová, Kojetická 1026, 277 11 Neratovice 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
9/15 

 

Pan MUDr. Jan Myšák, Pděbradská 1/110, 108 00 Praha 9 
Pan Karel Bednář, Javorová 3105, 434 01 Most 
Pan Lubomír Černý, Brněnská 1857/3, 434 01 Most 
Pan Pavel Černý, Česká 381/19, 434 01 Most 
Paní Ivana Horská, Hornická 204, 435 13 Meziboří 
Pan Miloš Šimek, Svídnice 44, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Zuzana Šimková, Svídnice 44, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Zeiner, Svídnice 15, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Vlasta Zeinerová, Svídnice 15, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Radoslava Hudousková, T.N. Kautníka, 565 01 Choceň 
Pan Jan Pácha, Svídnice 78, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Páchová, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Luboš Pácha, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Suchánek, Svídnice 28, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan František Vilímek, Svídnice 29, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Dagmar Dusílková, Borovnice 17, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ivan Vrba, Svídnice 53, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ivana Vrbová, Svídnice 53, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Václav Tesař, Svídnice 40, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Vlasta Vaňková, Svídnice 52, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miloslav Fiala, Svídnice 33, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Alena Fialová, Svídnice 33, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Dvořáček, U Josefa 152, 530 09 Pardubice 
Pan Josef Brdíčko, Svídnice 56, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Pavel Karlík, Svídnice 47, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Karlíková, Svídnice 47, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Karel Šimerda, Svídnice 35, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Mojmír Jindrásek, Svídnice 26, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jindrásková Eva, Svídnice 26, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Pochobradská, Mírová 1453, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Pan Jindrásek Aleš, Svídnice 26, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Martin Mráz, Zahrádkářská 498/28, 503 11 Hradec Králové 
Pan Miroslav Červenka, Kukelská 904/3, 198 00 Praha 9 
Paní Marie Škodová, Svídnice 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jan Štefanides, Svídnice 79, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Kristýna Štefanides, Svídnice 79, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Janeček, Svídnice 9, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Klaudie Janečková, Svídnice 9, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Josef Jůdl, Svidnice 4, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Milada Jůdlová, Svídnice 4, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Milada Kotyzová, Svídnice 3, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jitka Němečková, Pod Strání 533/3, 500 06 Třebeš 
Paní Mgr. Lenak Mia Lukáčová, Moravská 1401/38, 120 00 Praha 2 
Pan František Bulena, Štefánikova 313/11, 500 11 Hradec Králové 
Paní Irena Bulenová, Štefánikova 313/11, 500 11 Hradec Králové 
Pan Ladislav Kožina, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Kožinová, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Sekyra, Svídnice 16, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Roman Panenka, Nad Turbovou 464/22, 150 00 Praha 5 
Paní Miroslava Panenková, Nad Turbovou 464/22, 150 00 Praha 5 
Pan Hubert Kronovetr, Fialkova 452, 541 02 Trutnov 
Paní Helena Semrádová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Chejnovský, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eliška Chejnovská, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eva Keprtová, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Vladimír Bělka, Podhomolí 1544, 565 01 Choceň 
Paní Eva Čabanová, Vrbová 393, 562 03 Ústí nad Orlicí 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
10/15 

 

Pan Ing. Lubomír Holka, MBA, Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ing. Ivana Holková, CSc., Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ján Bačo, Stráne pod Tatrami 79, Stráne pod Tatrami 
Pan Jaroslav Habr, Tůmova 640, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lucie Dostálová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Semrád, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Šalda, Polom 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Šaldová, Polom 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Marek, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Tomáš Bulíř, Svídnice 34, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Obec Vrbice, Vrbice 14, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Správa silnic Královehradeckého Kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, PRAHA 9 - Libeň 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
 
 

V průběhu vodoprávního řízení byla žádost o společné územní a stavební povolení s doloženými 
doklady přezkoumána ve smyslu požadavků vyplývajících z ustanovení § 94o stavebního zákona tj. dle: 
Odst. 1 
a) Stavební záměr – vodovod je v souladu se stavebním zákonem a jeho prováděcích předpisů. 
b) Stavební záměr – vodovod je v souladu s podmínkami dotčených ochranných a bezpečnostních 

pásem. 
c) Stavební záměr – vodovod je v souladu s výše uvedenými závaznými stanovisky. 
Odst. 2 
a) Projektová dokumentace je úplná, přehledná a jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky 

na výstavbu. 
b) Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 

potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem.  
 

Dokumentace stavby je v souladu s vyhláškou Ministerstva zemědělství č. 590/2002 Sb., o technických 
požadavcích pro vodní díla (např. § 3 odst. 3 uvádí, že vodní dílo je možno navrhnout jen v lokalitě 
s vyhovujícími morfologickými, geologickými a hydrologickými podmínkami, při jeho navrhování musí 
být zvážena náročnost opatření spojených se zásahy do zastavěného území, s ochranou před účinky 
povodní, s požadavky ochrany přírody a krajiny a ochrany zdraví a zdravých životních podmínek).  
 
Stavebník se upozorňuje na plnění povinností, které pro něho vyplývají z § 152 stavebního zákona. 
Zejména při provádění stavby oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo 
způsobilé právnické osoby, který bude stavbu provádět apod. 
 
V průběhu vodoprávního řízení, provedeného podle § 115 vodního zákona byly zkoumány možné 
dopady navrhovaného nakládání s předčištěnými odpadními vodami na životní prostředí a ochranu 
veřejných a dalších zájmů. Nebyly zjištěny skutečnosti, které by bránily vydání požadovaného povolení, 
bylo tedy žádosti vyhověno v plném rozsahu a rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku č. I. a č. II. 
tohoto rozhodnutí. 
 
Upozornění pro stavebníka: 
Společné povolení ve smyslu ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona platí 2 roky ode dne nabytí 
právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných případech lhůtu delší, nejdéle však 5 let. 
Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné 
povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od 
provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. Dobu platnosti 
společného povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před 
jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti společného povolení. 
 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
11/15 

 

V souladu s ustanovením § 9 odst. 5 vodního zákona lze povolení k nakládání s vodami, které lze 
vykonávat pouze užíváním vodního díla, je možné vydat jen současně se stavebním povolením k 
takovému vodnímu dílu ve společném řízení, pokud se nejedná o vodní dílo již existující nebo povolené, 
nebo které bude povolovat ve společném územním a stavebním řízení podle zvláštního zákona 
(stavební zákon) jiný správní orgán než vodoprávní úřad. V případě vydávání povolení k nakládání s 
vodami současně s povolením k provedení vodního díla se výroky těchto povolení vzájemně podmiňují; 
pokud by byla odvoláním napadena obě tato rozhodnutí, provede se nejdříve odvolací řízení o 
odvolání proti povolení k nakládání s vodami (výrok č. I.), přičemž odvolací řízení, jehož 
předmětem je stavební povolení k provedení vodního díla (výrok č. II.), se přerušuje do dne, kdy 
nabude právní moci rozhodnutí odvolacího správního orgánu vydané v řízení o odvolání proti 
povolení k nakládání s vodami. 
 
 

Poučení účastníků řízení o opravných prostředcích: 
 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a 83 správního řádu odvolání, 
ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15-ti dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (Pivovarské 
náměstí 1245, Hradec Králové), podáním učiněným u Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, stavebního 
úřadu – životního prostředí. Dnem oznámení je den doručení rozhodnutí (v případě nedoručení je tímto 
dnem, den vložení poštovní zásilky obsahující rozhodnutí, do domovní schránky /písemnost se po 
uplynutí 10 dnů vloží do domovní schránky/), přičemž lhůta se počítá až od následujícího dne po 
oznámení (doručení). 
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Kostelec nad Orlicí. Podané odvolání má, v souladu 
s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu, odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění je 
nepřípustné.  
 
 

 
 
 
 
 
Bc. Lucie LÉDROVÁ 
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 
 
Příloha: 
1. Ověřený situační výkres 
2. Ověřená projektová dokumentace + štítek STAVBA POVOLENA (obojí bude předáno po nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí stavebníkovi) 
3. Ověřená projektová dokumentace (bude předáno místně příslušnému obecnímu úřadu po nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí) 
 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,  
v platném znění, vybíraných správními orgány České republiky, stanovený dle pol. 18 odst.  
1 písm. h) sazebníku správních poplatků, jenž tvoří přílohu zákona o správních poplatcích (s použitím 
poznámky č. 1 položky 18). Správní poplatek byl uhrazen převodem dne 13.05.2020 ve výši 3 000 Kč. 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
Účastníci řízení ve věci povolení k odběru podzemních vod: 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 115 vodního zákona: 
Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, se sídlem Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 115 vodního zákona: 
Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, se sídlem Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Účastníci řízení ve věci společného povolení stavby vodního díla: 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
12/15 

 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a) stavebního zákona: 
Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, se sídlem Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 94k písm. b), c), d), e) stavebního 
zákona: 
Vlastníci dotčených pozemků – doručováno do vlastních rukou: 

Obec Svídnice, IČO: 005 79 203, Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
Správa silnic Královehradeckého Kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
Pan Petr Sekyra, Svídnice 16, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Hubert Kronovetr, Fialkova 452, 541 02 Trutnov 
Paní Helena Semrádová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Chejnovský, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eliška Chejnovská, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eva Keprtová, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ing. Lubomír Holka, MBA, Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ing. Ivana Holková, CSc., Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaroslav Habr, Tůmova 640, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lucie Dostálová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Semrád, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Marek, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ladislav Kožina, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Kožinová, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Stanislav Červinka, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Miroslava Červinková, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Vladimír Čepe, Svídnice 14, 517 41  Svídnice 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, PRAHA 9 - Libeň 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
 
Vlastníci sousedních pozemků – doručováno veřejnou vyhláškou: 
Pan Stanislav Červinka, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Miroslava Červinková, Svídnice 8, 517 41 Svídnice 
Pan Jiří Novotný, Záměstí 108, 565 01 Choceň 
Pan Milan Fiedler, Jiráskova 837, 517 54 Vamberk 
ZOPOS Přestavlky, a.s., Krchleby 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jaroslava Dušková, Černíkovice 6, 517 04 Černíkovice 
Pan Ing. Jiří Roušavý, Milady Horákové 1066/29, 500 06 Hradec Králové 
Paní Dagmar Dvořáková, Cleny 75, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ladislav Filouš, Rokytno 64, 533 04 Rokytno 
Paní Jiřina Filoušová, Rokytno 64, 533 04 Rokytno 
Paní Ludmila Kocábková, SNP 1350, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Paní Vlasta Plocková, Skořenice 95, 565 01 Skořenice 
Paní Radka Solničková, Rokycanova 597, 566 01 Vysoké Myto 
Paní Eva Ševčíková, 28. října 408, 561 51 Letohrad 
Paní Šárka Štanclová, Skořenice 8, 565 01 Skořenice 
Paní Marie Valachová, Nasavrky 19, 565 01 Nasavrky 
Pan Pavel Janeček, Chlínky 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaromír Žid, Chlínky 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Židová, Chlínky 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan RSDr. Antonín Bednář, Svídnice 36, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Blanka Dubská, Svídnice 71, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Václav Šeda, Suchá Rybná 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Luboš Pácha, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lucie Tichá, Rudé armády 998, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ilona Dostálová, Lesní 661, 471 54 Cvikov 
Paní Marcel Kašparová, Olivová 169, 252 17 Tachlovice 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
13/15 

 

Paní Věra Žantová, Jeronýmova 3286/13, 466 02 Jablonec nad Nisou 
Paní Ing. Marta Duchňová, Tůmova 1234, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Eva Smíšková, Plynární 792/35, 170 00 Praha 7 
Pan Petr Petržílka, Družstevní 343, 250 64 Hovorčovice 
Pan Vladimír Čepe, Svídnice 14, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Drahomíra Martincová, Zoubkova 811, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Drahomíra Šklíbová, Svídnice 27, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jaroslava Václavková, Krymská 1716/39, 360 01 Karlovy Vary 
Pan Petr Procházka, Svídnice 67, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Roman Matějus, U Konopáče 415, 517 50 Častolovice 
Paní Lenka Myšáková, Svídnice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ing. Zbyněk Myšák, Krchleby 22, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Hynková, Jiráskova 334, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Paní Mgr. Lenka Jeništová, U Parkoviště 475, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Paní Jarmila Kronovetrová, Svídnice 55, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Monika Bečičková, Smíchovská 1223/13a, 155 00 Praha 5 
Paní Jarmila Bednářová, Svídnice 48, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Páchová, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Hana Vávrová, Borovnice 75, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaroslav Habr, Tůmova 640, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Machková, Svídnice 17, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Martin Vídeňský, Svídnice 76, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Schwarzová, Počernická 466/46, 108 00 Praha 10 
Paní Blanka Dubská, Svídnice 71, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Zdeněk Červenka, Mrštíkova 94/37, 100 00 Praha 10 
Pan Karel Svatoš, T.G. Masaryka 953, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Blažena Svatošová, Svídnice 23, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eliška Tschoplová, Kojetická 1026, 277 11 Neratovice 
Pan MUDr. Jan Myšák, Pděbradská 1/110, 108 00 Praha 9 
Pan Karel Bednář, Javorová 3105, 434 01 Most 
Pan Lubomír Černý, Brněnská 1857/3, 434 01 Most 
Pan Pavel Černý, Česká 381/19, 434 01 Most 
Paní Ivana Horská, Hornická 204, 435 13 Meziboří 
Pan Miloš Šimek, Svídnice 44, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Zuzana Šimková, Svídnice 44, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Zeiner, Svídnice 15, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Vlasta Zeinerová, Svídnice 15, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Radoslava Hudousková, T.N. Kautníka, 565 01 Choceň 
Pan Jan Pácha, Svídnice 78, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Páchová, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Luboš Pácha, Svídnice 63, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Suchánek, Svídnice 28, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan František Vilímek, Svídnice 29, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Dagmar Dusílková, Borovnice 17, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ivan Vrba, Svídnice 53, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ivana Vrbová, Svídnice 53, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Václav Tesař, Svídnice 40, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Vlasta Vaňková, Svídnice 52, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miloslav Fiala, Svídnice 33, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Alena Fialová, Svídnice 33, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Dvořáček, U Josefa 152, 530 09 Pardubice 
Pan Josef Brdíčko, Svídnice 56, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Pavel Karlík, Svídnice 47, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Karlíková, Svídnice 47, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Karel Šimerda, Svídnice 35, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Mojmír Jindrásek, Svídnice 26, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jindrásková Eva, Svídnice 26, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Pochobradská, Mírová 1453, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
14/15 

 

Pan Jindrásek Aleš, Svídnice 26, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Martin Mráz, Zahrádkářská 498/28, 503 11 Hradec Králové 
Pan Miroslav Červenka, Kukelská 904/3, 198 00 Praha 9 
Paní Marie Škodová, Svídnice 11, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jan Štefanides, Svídnice 79, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Kristýna Štefanides, Svídnice 79, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Janeček, Svídnice 9, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Klaudie Janečková, Svídnice 9, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Josef Jůdl, Svidnice 4, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Milada Jůdlová, Svídnice 4, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Milada Kotyzová, Svídnice 3, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jitka Němečková, Pod Strání 533/3, 500 06 Třebeš 
Paní Mgr. Lenak Mia Lukáčová, Moravská 1401/38, 120 00 Praha 2 
Pan František Bulena, Štefánikova 313/11, 500 11 Hradec Králové 
Paní Irena Bulenová, Štefánikova 313/11, 500 11 Hradec Králové 
Pan Ladislav Kožina, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lenka Kožinová, Svídnice 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Sekyra, Svídnice 16, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Roman Panenka, Nad Turbovou 464/22, 150 00 Praha 5 
Paní Miroslava Panenková, Nad Turbovou 464/22, 150 00 Praha 5 
Pan Hubert Kronovetr, Fialkova 452, 541 02 Trutnov 
Paní Helena Semrádová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Miroslav Chejnovský, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eliška Chejnovská, Svídnice 12, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eva Keprtová, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Vladimír Bělka, Podhomolí 1544, 565 01 Choceň 
Paní Eva Čabanová, Vrbová 393, 562 03 Ústí nad Orlicí 
Pan Ing. Lubomír Holka, MBA, Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ing. Ivana Holková, CSc., Svídnice 18, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ján Bačo, Stráne pod Tatrami 79, Stráne pod Tatrami 
Pan Jaroslav Habr, Tůmova 640, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Lucie Dostálová, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Semrád, Svídnice 30, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Šalda, Polom 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Šaldová, Polom 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Marek, U Váhy 1190, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Petr Marek, Svídnice 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Tomáš Bulíř, Svídnice 34, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Obec Vrbice, Vrbice 14, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Správa silnic Královehradeckého Kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, PRAHA 9 - Libeň 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
 

Dotčené orgány: 
HZS KH kraje, územní odbor, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
KHS KH kraje, územní pracoviště, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
KŘP KH kraje, územní pracoviště, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové 
MěÚ Kostelec nad Orlicí, SÚŽP (životní prostředí), Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
MěÚ Kostelec nad Orlicí, SÚŽP (územní plánování), Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 

 
 

Vypraveno dne: 25.06.2020 
 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-22986/2020-lk 
strana 
15/15 

 

UID: muksvp20v007dr  

Počet listů: 8 
Počet příloh: 1 
Počet listů/svazků příloh: 1 
 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: (doručení jednotlivě) 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Obec Svídnice, Svídnice 36, 217 41 Kostelec nad Orlicí 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední desce 

Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta 

začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po 

posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška 

neprodleně vrácena zpět vodoprávnímu úřadu. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................                                      Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

........................................................................................ 

Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 

 


